



ANNEX A. MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMÍ PER A VIANANTS DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR, DEL MUNICIPI DE LA VAJOL.

LÍNIA DE SUBVENCIÓ PER A INVERSIÓ – (PUOSC) 2025 – 2029

PROMOTOR: Ajuntament de La Vajol



ARQUITECTE: Miquel Duran Llinàs
DATA: Octubre de 2025

MEMÒRIA:

La millora que es proposa dins el projecte de formació del camí per a vianants des de La Terma fins al mirador del municipi de La Vajol consisteix en la col·locació d'una instal·lació d'il·luminació de senyalització formada per nou punts de llum, coincidents amb els pals de senyalització de fusta tractada a l'autoclau, quedant d'aquesta manera integrats en aquests elements. Per a la seva realització, serà necessària la realització d'una sèrie de tasques, que de manera genèrica, es descriuen a continuació:

- Excavació de rasa a mà, sobre terreny existent, de secció aproximada 15 x 15 cm.
- Subministrament i col·locació de cablejat elèctric, amb cable tipus RV-K 0,6/1 kV, de 5 x 6 mm², protegit dins un tub corrugat de PVC Ø50 mm, incloent la protecció amb morter i el terraplenat amb terres procedents de l'excavació.
- Formació d'arquetes registrables de 40 x 40 cm, d'obra ceràmica, amb marc i tapa de fundició.
- Subministrament i col·locació de lluminàries amb tecnologia LED, formades per perfil d'alumini de 10 x 10 mm de secció, model NL-1010H de la casa FULLWAT, de 40 cm de llargada, de voltatge 24 VDC, grau de protecció IP67 / IP65 i temperatura de color càlida.

DOCUMENT DOC_AMPLIA	ÒRGAN RECURSOS HUMANS	EXPEDIENT X2025000092
Codi Segur de Verificació: 9acb18b1-637a-4dcd-9e0e-d46e28929fa4 Origen: Administració Identificador documento: ES_L01170144_2025_33324275 Data d'impressió: 19/11/2025 17:00:41 Pàgina 2 de 6		SIGNATURES Cap signatura aplicada 

AJUNTAMENT DE LA VAJOL
 Original Comprovi l'autenticitat del document a <https://lavajol.emunicipis.ddgi.cat/OAC/ValidarDoc.jsp> - Utilitzi el 'Codi Segur de verificació' que apareix a la capçalera.



AMIDAMENTS

PROMOTOR | AJUNTAMENT DE LA VAJOL

ANNEX A. MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMÍ PER A VIANANTS DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR, DEL MUNICIPI DE LA VAJOL

LÍNIA DE SUBVENCIÓ PER A INVERSIÓ - PUOSC 2025 - 2029



ANNEXA PER LA MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMI PER A VIANANTS
DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR DEL MUNICIPI DE LA VAJOL
Propietari: AJUNTAMENT DE LA VAJOL
Data: OCTUBRE 2025

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST TERMA-MIRADOR
Capítol 01 PREVIS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	0107	MI	Excavació de rasa amb mitjans manuals, sobre terreny existent, de 15x15cms de secció aproximada, deixant les terres en el mateix solar. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	257,000	0,150	0,150	5,783	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,783	

Obra 01 PRESSUPOST TERMA-MIRADOR
Capítol 03 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	0304	MI	Subministre i instal·lació de cablejat elèctric, amb cable tipus RV-K, 0,6/1KV, de 5x6 mm2, protegit dintre tub corrugat de PVC de 50mm de diàmetre. Inclòs protecció amb morter i terraplenat de la rasa amb terres procedents de l'excavació. Inclòs connexió a la xarxa elèctrica existent, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>257,000</td><td></td><td></td><td>257,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>257,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000	257,000			257,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							257,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			1,000	257,000			257,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							257,000																							
2	0305	Ut	Formació d'arquetes registrables, de 40x40cms, amb parets d'obra ceràmica i solera de formigó en massa. Arrebossat interiorment amb morter de ciment, formant arestes i cantonades a mitja canya. Inclou marc i tapa de fundició, entrega tubs, peces especials,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>5,000</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>5,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							5,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							5,000																							
3	0306	Ut	Subministre i col·locació de lluminària amb tecnologia LED, formada per perfil d'alumini de 10x10mm de secció, moldel NL-1010H de la casa FULLWAT, de 40cms de llargada, de voltatge 24VDC, grau de protecció IP67/IP65 i temperatura de color càlida. Inclòs fixacions, connexió elèctrica,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>9,000</td><td></td><td></td><td></td><td>9,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							9,000																							

EUR



PRESSUPOST

PROMOTOR | AJUNTAMENT DE LA VAJOL

ANNEX A. MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMÍ PER A VIANANTS DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR, DEL MUNICIPI DE LA VAJOL

LÍNIA DE SUBVENCIÓ PER A INVERSIÓ - PUOSC 2025 - 2029

ANNEXA PER LA MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMI PER A VIANANTS
DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR DEL MUNICIPI DE LA VAJOL
Propietari: AJUNTAMENT DE LA VAJOL
Data: OCTUBRE 2025

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....5.461,13
13 % Despeses Generals SOBRE 5.461,13.....709,95
6 % Benefici Industrial SOBRE 5.461,13.....327,67

Subtotal6.498,75

21 % IVA SOBRE 6.498,75.....1.364,74

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE€7.863,49

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

AJUNTAMENT DE LA VAJOL
Original Comprovi l'autenticitat del document a <https://lavajol.emunicipis.ddgi.cat/OAC/ValidarDoc.jsp> - Utilitzi el 'Codi Segur de Verificació' que apareix a la capçalera.

ANNEXA PER LA MILLORA DEL PROJECTE DE FORMACIÓ DE CAMI PER A VIANANTS
DES DE LA TERMA FINS AL MIRADOR DEL MUNICIPI DE LA VAJOL
Propietari: AJUNTAMENT DE LA VAJOL
Data: OCTUBRE 2025

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost TERMA-MIRADOR			
Capítol	01	PREVIS I MOVIMENT DE TERRES			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 0107	MI	Excavació de rasa amb mitjans manuals, sobre terreny existent, de 15x15cms de secció aproximada, deixant les terres en el mateix solar. Inclós mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 1)	210,00	5,783	1.214,43
TOTAL Capítol		01.01			1.214,43

Obra	01	Pressupost TERMA-MIRADOR			
Capítol	03	SENYALITZACIÓ			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 0304	MI	Subministre i instal.lació de cablejat elèctric, amb cable tipus RV-K, 0,6/1KV, de 5x6 mm2, protegit dintre tub corrugat de PVC de 50mm de diàmetre. Inclós protecció amb morter i terraplenat de la rasa amb terres procedents de l'excavació. Inclós connexió a la xarxa elèctrica existent, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 2)	8,10	257,000	2.081,70
2 0305	Ut	Formació d'arquetes registrables, de 40x40cms, amb parets d'obra ceràmica i solera de formigó en massa. Arrebossat interiorment amb morter de ciment, formant arestes i cantonades a mitja canya. Inclou marc i tapa de fundició, entrega tubs, peces especials,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 3)	325,00	5,000	1.625,00
3 0306	Ut	Subministre i col.locació de lluminària amb tecnologia LED, formada per perfil d'alumini de 10x10mm de secció, moldel NL-1010H de la casa FULLWAT, de 40cms de llargada, de voltatge 24VDC, grau de protecció IP67/IP65 i temperatura de color càlida. Inclós fixacions, connexió elèctrica,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 4)	60,00	9,000	540,00
TOTAL Capítol		01.03			4.246,70

EUR